EXTRATO

CONTRATO Nº 61 DE 29 DE JULHO DE 2022.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ATALANTA (CNPJ Nº 83.102.616/0001-09).

CONTRATADA: ALTO VALE NET LTDA (CNPJ Nº 09.319.668/0001-70).

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO E

FORNECIMENTO DE ACESSO A INTERNET DEDICADO E INTERNET BANDA LARGA POR MEIO DE

FIBRA ÓPTICA E VIA RÁDIO, PARA TODOS OS DEPARTAMENTOS E SECRETARIAS DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE ATALANTA, CONFORME ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS

ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 29/2022.

VALOR: PELA EXECUÇÃO DO OBJETO ORA CONTRATADO, A CONTRATANTE PAGARÁ À

CONTRATADA AO VALOR TOTAL DE R$ 28.888,80 (VINTE E OITO MIL E OITOCENTOS E OITO REAIS

E OITENTA CENTAVOS) DIVIDIDOS EM 12 (DOZE) PARCELAS MENSAIS NO VALOR DE R$ 2.407,40

(DOIS MIL E QUATROCENTOS E SETE REAIS E QUARENTA CENTAVOS), CONFORME CONSTANTE

DA PROPOSTA E O ITEM VENCEDOR, DE ACORDO COM A EXECUÇÃO DO OBJETO, CONFORME

PONTOS, LOCAIS E VELOCIDADE ABAIXO:

ENTIDADE 01 – PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALANTA

ITEM QUANT. UNID. LOCAL TIPO/VELOCIDADE/OBSERVAÇÕES VALOR

MENSAL

R$

VALOR

TOTAL

R$

1.  12 MÊS PREFEITURA MUNICIPAL

DE ATALANTA (AVENIDA

XV DE NOVEMBRO, Nº

1030, CENTRO,

MUNICÍPIO DE

ATALANTA/SC).

• FIBRA ÓPTICA

• 500 MB DOWNLOAD

• 500 MB UPLOAD

• IP FIXO

R$

189,90

R$

2.278,80

2.  12 MÊS PREFEITURA MUNICIPAL

DE ATALANTA – SALA DE

LICITAÇÃO (AVENIDA XV

DE NOVEMBRO, Nº 1030,

CENTRO, MUNICÍPIO DE

ATALANTA/SC).

• FIBRA ÓPTICA

• 300 MB DOWNLOAD

• 300 MB UPLOAD

R$ 99,90 R$

1.198,80

3.  12 MÊS SECRETARIA DA

AGRICULTURA E DO

DESENVOLVIMENTO

ECONÔMICO (ESTRADA

GERAL VILA GROPP, S/N,

MUNICÍPIO DE

ATALANTA/SC).

• FIBRA ÓPTICA

• 300 MB DOWNLOAD

• 300 MB UPLOAD

• IP FIXO

R$

149,90

R$

1.798,80

4.  12 MÊS CENTRO DE EDUCAÇÃO

INFANTIL MONTÃO DE

CARINHO – MATERNAL

(AVENIDA XV DE

NOVEMBRO, Nº 1084,

• FIBRA ÓPTICA

• 100 MB DOWNLOAD

• 100 MB UPLOAD

R$ 79,90 R$

958,80

CENTRO, MUNICÍPIO DE

ATALANTA/SC).

5.  12 MÊS CENTRO DE EDUCAÇÃO

INFANTIL MONTÃO DE

CARINHO – BERÇÁRIO

(AVENIDA XV DE

NOVEMBRO, Nº 1040,

CENTRO, MUNICÍPIO DE

ATALANTA/SC).

• FIBRA ÓPTICA

• 100 MB DOWNLOAD

• 100 MB UPLOAD

R$ 79,90 R$

958,80

6.  12 MÊS CONSELHO TUTELAR

(AVENIDA DR. ERNESTO

BECK, S/N, CENTRO,

MUNICÍPIO DE

ATALANTA/SC).

• FIBRA ÓPTICA

• 100 MB DOWNLOAD

• 100 MB UPLOAD

R$ 79,90 R$

958,80

7.  12 MÊS ESCOLA DE ENSINO

FUNDAMENTAL VILA

GROPP (ESTRADA

GERAL VILA GROPP, S/N,

VILA GROPP, MUNICÍPIO

DE ATALANTA/SC).

• FIBRA ÓPTICA

• 300 MB DOWNLOAD

• 300 MB UPLOAD

R$ 99,90 R$

1.198,80

8.  12 MÊS SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO E CENTRO

DE EDUCAÇÃO INFANTIL

CHAPÉUZINHO

VERMELHO (AVENIDA

DR. ERNESTO BECK, Nº

364, CENTRO,

MUNICÍPIO DE

ATALANTA/SC).

• FIBRA ÓPTICA

• 300 MB DOWNLOAD

• 300 MB UPLOAD

R$ 99,90 R$

1.198,80

9.  12 MÊS PRAÇA DO PROGRESSO

(PARQUINHO) - RUA

JOSÉ PAGLIOLI,

CENTRO, MUNICÍPIO DE

ATALANTA/SC).

• FIBRA ÓPTICA

• 300 MB DOWNLOAD

• 300 MB UPLOAD

• IP FIXO

R$

149,90

R$

1.798,80

10.  12 MÊS GINÁSIO DE ESPORTES

LEOPOLDO VOSS

(ESTRADA GERAL

RIBEIRÃO MATILDE,

LOCALIDADE DE

RIBEIRÃO MATILDE,

ATALANTA/SC).

• FIBRA ÓPTICA

• 100 MB DOWNLOAD

• 100 MB UPLOAD

R$ 79,90 R$

958,80

11.  12 MÊS ESCOLA MUNICIPAL DE

ENSINO FUNDAMENTAL

RIBERÃO MATILDE

• FIBRA ÓPTICA

• 100 MB DOWNLOAD

• 100 MB UPLOAD

R$ 79,90 R$

958,80

(ESTRADA GERAL

RIBEIRÃO MATILDE,

LOCALIDADE DE

RIBEIRÃO MATILDE,

MUNICÍPIO DE

ATALANTA/SC).

12.  12 MÊS CÂMERAS DE

VIDEOMONITORAMENTO

“01” (ESQUINA DA RUA

PEDRO FERRARI COM A

ESTRADA GERAL SÃO

JOÃO, MUNICÍPIO DE

ATALANTA/SC).

• FIBRA ÓPTICA

• 100 MB DOWNLOAD

• 100 MB UPLOAD

R$ 79,90 R$

958,80

13.  12 MÊS CÂMERAS DE

VIDEOMONITORAMENTO

“02” (ESTRADA GERAL

RIO SANTO ANTÔNIO,

MUNICÍPIO DE

ATALANTA/SC).

• FIBRA ÓPTICA

• 100 MB DOWNLOAD

• 100 MB UPLOAD

R$ 79,90 R$

958,80

14.  12 MÊS CÂMERAS DE

VIDEOMONITORAMENTO

“03” (ESQUINA DA RUA

CONSTÂNCIO KRUMMEL

COM A RUA CRISTIANO

SCHLISTING, CENTRO,

MUNICÍPIO DE

ATALANTA/SC).

• FIBRA ÓPTICA

• 100 MB DOWNLOAD

• 100 MB UPLOAD

R$ 79,90 R$

958,80

15.  12 MÊS CÂMERAS DE

VIDEOMONITORAMENTO

“04” (ESTRADA GERAL

ALTO DONA LUIZA,

LOCALIDADE DE DONA

LUIZA, MUNICÍPIO DE

ATALANTA/SC).

• FIBRA ÓPTICA

• 100 MB DOWNLOAD

• 100 MB UPLOAD

R$ 79,90 R$

958,80

16.  12 MÊS CÂMERAS DE

VIDEOMONITORAMENTO

“05” (ESQUINA DA RUA

FILEMON ZIMMERMANN

COM A AVENIDA XV DE

NOVEMBRO, CENTRO,

MUNICÍPIO DE

ATALANTA/SC).

• FIBRA ÓPTICA

• 100 MB DOWNLOAD

• 100 MB UPLOAD

R$ 79,90 R$

958,80

17.  12 MÊS CÂMERAS DE

VIDEOMONITORAMENTO

• FIBRA ÓPTICA

• 100 MB DOWNLOAD

R$ 79,90 R$

958,80

“06” (ESQUINA DA RUA

SÃO JOSÉ COM A

AVENIDA XV DE

NOVEMBRO, CENTRO,

MUNICÍPIO DE

ATALANTA/SC).

• 100 MB UPLOAD

18.  12 MÊS CÂMERAS DE

VIDEOMONITORAMENTO

“07” (PORTAL DO

MUNICÍPIO DE

ATALANTA, LOCALIZADO

NA SC112,

ATALANTA/SC).

• FIBRA ÓPTICA

• 100 MB DOWNLOAD

• 100 MB UPLOAD

R$ 79,90 R$

958,80

19.  12 MÊS CÂMERAS DE

VIDEOMONITORAMENTO

“08” (ESTRADA GERAL

VILA GROPP, MUNICÍPIO

DE ATALANTA/SC).

• FIBRA ÓPTICA

• 100 MB DOWNLOAD

• 100 MB UPLOAD

R$ 79,90 R$

958,80

20.  12 MÊS CÂMERAS DE

VIDEOMONITORAMENTO

“09” (ESTRADA GERAL

DONA LUIZA,

LOCALIDADE DE DONA

LUIZA, MUNICÍPIO DE

ATALANTA/SC).

• FIBRA ÓPTICA

• 100 MB DOWNLOAD

• 100 MB UPLOAD

R$ 79,90 R$

958,80

21.  12 MÊS CÂMERAS DE

VIDEOMONITORAMENTO

“10” (ESTRADA GERAL

RIBEIRÃO MATILDE,

LOCALIDADE DE

RIBEIRÃO MATILDE,

MUNICÍPIO DE

ATALANTA, SC).

• FIBRA ÓPTICA

• 100 MB DOWNLOAD

• 100 MB UPLOAD

R$ 79,90 R$

958,80

22.  12 MÊS CÂMERAS DE

VIDEOMONITORAMENTO

“11” (ESTRADA GERAL

SÃO MIGUEL,

LOCALIDADE DE SÃO

MIGUEL, MUNICÍPIO DE

ATALANTA, SC).

• FIBRA ÓPTICA

• 100 MB DOWNLOAD

• 100 MB UPLOAD

R$ 79,90 R$

958,80

23.  12 MÊS CÂMERAS DE

VIDEOMONITORAMENTO

“12” (ESTRADA GERAL

BOA VISTA, LOCALIDADE

• VIA RÁDIO

• 10 MB DOWNLOAD

• 10 MB UPLOAD

R$ 79,90 R$

958,80

DE BOA VISTA,

MUNICÍPIO DE

ATALANTA, SC).

24.  12 MÊS GINÁSIO DE ESPORTES

MANUEL INÁCIO

ANTUNES (RUA

CRISTIANO SCHLISTING,

CENTRO, MUNICÍPIO DE

ATALANTA/SC).

• FIBRA ÓPTICA

• 300 MB DOWNLOAD

• 300 MB UPLOAD

R$ 99,90 R$

1.198,80

25.  12  MÊS CHAPÉUZINHO

VERMELHO UNIDADE II

(AVENIDA XV DE

NOVEMBRO, CENTRO,

MUNICÍPIO DE

ATALANTA – SC).

• FIBRA ÓPTICA

• 100 MB DOWNLOAD

• 100 MB UPLOAD

R$ 79,90 R$

958,80

26.  12 MÊS PARQUE DE

EXPOSIÇÕES VERGÍLIO

SCHELER (ESTRADA

GERAL VILA GROPP,

LOCALIDADE DE VILA

GROPP, MUNICÍPIO DE

ATALANTA/SC).

• FIBRA ÓPTICA

• 100 MB DOWNLOAD

• 100 MB UPLOAD

R$ 79,90 R$

958,80

VALOR TOTAL ENTIDADE 01 – PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALANTA R$

2.407,40

R$

28.888,80

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, CONTADOS DE 01 DE AGOSTO DE 2022 À 31 DE JULHO DE 2023.

ATALANTA, 29 DE JULHO DE 2022.

JUAREZ MIGUEL RODERMEL

PREFEITO MUNICIPAL